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畝を耕す
1

雑草を削る
2

土ならし
3

草削り

I -108

#3543 #3546 #3545

I -109 I -110 #3544 #3547

品番JANコード 商品コード
030071
030072
030073
331544
331547

I-108
I-109
I-110
#3544
#3547

頭部の長さ
40mm
85mm
150mm
80mm
170mm

重量
約540g
約620g
約510g
約550g
約670g

内箱/外箱
ー /24
ー /24
ー /24
ー /3
ー /3

刃渡り
120mm
140mm
90mm
150mm
100mm

全長
1130mm
1080mm
1140mm
1050mm
1050mm

品名
ステンレス長柄ミニ平ネジリ鎌
ステンレス長柄ミニ立鎌

ステンレス長柄ミニ両刃草削り
ホーム草削り
全鋼三角ホーS

4954458286386
4954458286393
4954458286409
4954458286089
4954458286843

品番JANコード 商品コード
331543
331546
331545
331548
331549

#3543
#3546
#3545
#3548
#3549

頭部の長さ
130mm
230mm
125mm
230mm
205mm

重量
約900g
約970g
約660g
約820g
約580g

内箱/外箱
ー /3
ー /3
ー /3
ー /3
ー /3

刃渡り
210mm
120mm
210mm
120mm
110mm

全長
1350mm
1350mm
1350mm
1350mm
1200mm

品名
全鋼立鎌

全鋼三角ホーL
ステンレスアルミ柄窓ホー
ステンレスアルミ柄三角ホー

ステンレスアルミ柄穴空き三角ホー

4954458286805
4954458286836
4954458286829
4954458286850
4954458286874

#3549#3548
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11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


